Проект № 596 от 23.06.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 04.03.2016 № 114

В соответствии со статьѐй 12 Федерального закона от 10.06.2016 № 182-

ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Феде-

рации», статьѐй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Старомайнский район» Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 04.03.2016 № 114 «О создании межве-

домственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муни-

ципального образования «Старомайнский район», изложив состав межведом-

ственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муници-

пального образования «Старомайнский район» (приложение № 2), утверждѐн-

ный постановлением, в следующей редакции:

2

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 04.03.2016 № 114

СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

на территории муниципального образования «Старомайнский район»

Председатель комиссии:

Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Заместитель Председателя комиссии:

Измайлов М.Н. - начальник Отделения полиции (дислокация р.п. Старая

Майна) Межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел России «Чердаклинский» (по согласо-

ванию).

Секретарь комиссии:

Крыш А.И. - начальник Отдела по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и взаимодействия с право-

охранительными органами Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

Члены комиссии:

Баранова М.В. - старший инспектор Заволжского межмуниципального

филиала федерального казѐнного учреждения уголовной

исполнительной инспекции Управления Федеральной

службы исполнения наказаний России по Ульяновской

области (по согласованию);

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

3

Курицына Е.В. - исполняющий обязанности начальника Управления об-

разования муниципального образования «Старомайн-

ский район»;

Мордвинова С.В. - главный врач Государственного учреждения здраво-

охранения «Старомайнская районная больница» (по со-

гласованию);

Новопольцева О.В. - заведующий отделением Областного государственного

казѐнного учреждение социальной защиты населения

Ульяновской области отделение по Старомайнскому

району (по согласованию);

Тюрина Л.А. - главный специалист-эксперт по обеспечению деятель-

ности комиссии по делам несовершеннолетних Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайн-

ский район».

________________»

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 25.03.2024 № 302 «О внесе-

нии изменения в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 04.03.2016 № 114».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева